
 

 

令 4 年 6 月 13 日 
会員各位 

 公益社団法人 大分県理学療法士協会 
会 長：市川 泰朗 

 
 

第 104 回全国高等学校野球選手権大会 大分大会 トレーナーサポート協力のお知らせ 
 
 
 拝啓 梅雨の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 本年度も全国高等学校野球選手権大会大分大会のトレーナー派遣依頼がありました。大会期間中のトレーナー

サポートに協力可能な理学療法士を募集致します。コロナ禍ではあリますが、十分な対策を行い、感染症予防に

努めて実施いたします。また、協力を行うにあたり、事前の打ち合わせ会を開催します。事前の打ち合わせ会に参

加される方から優先的にトレーナー活動協力を行っていただく所存であります。 
 つきましては、下記の内容をご覧察の上、令和 4 年 6 月 30 日（木）までにメールにてお申し込み下さいます様お

願い申し上げます。 
 御多忙中とは存じますが、ご協力下さいます様宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 

記 
 

トレーナー活動事前打ち合わせ会 
テーマ：「試合当日における現場の流れ・確認事項」 
日時 ：令和 4 年７月 7 日（木） 19：30～20：00 
場所 ：WEB 研修会 
講師 ：仲村 祐一 氏（医療法人恵愛会 中村病院） 
対象 ：（公社）大分県理学療法士協会会員(大会サポートメンバーのみ参加可) 
参加費：無料  

 
 
第 104 回全国高等学校野球選手権大会 大分大会トレーナー活動 
【日程】 
○2,3 回戦    7 月 15 日（金）；試合開始予定   9：30～3 試合  
○3 回戦     7 月 16 日（土）；試合開始予定   9：30～3 試合  
○3 回戦    7 月 17 日（日）；試合開始予定  9：30～3 試合  
○準々決勝  7 月 18 日（月）；試合開始予定  10：00～2 試合  
○準々決勝  7 月 19 日（火）；試合開始予定  10：00～2 試合 
○準決勝    7 月 21 日（木）；試合開始予定  10：00～2 試合 
○決勝       7 月 23 日（土）；試合開始予定  10：00～1 試合 
○予備日      7 月 20 日(水)、 22 日(金)、24 日（日）、25 日（月） 
 
※上記の日程全てにトレーナー活動の協力が必要です。 
※各日程 3 名【内訳：チーフ１名(スポーツ事業部部員)サポートメンバー2 人】の派遣になります。 
※雨天順延になるため、上記日程・時間が変更されることや中止になる場合もあります。 

 ※応募受付は先着順にて決定していきますが、多くの方に参加して頂きたいため、定員数が多い場 
合、複数日の申し込みがある方を、調整することがありますので、ご了承下さい。 

 
以上 

 
 



 

 

令和 4 年 6 月 1３日 
 
 

第 104 回全国高等学校野球選手権大会 大分大会 トレーナー活動協力 

申し込み 
 
 

今回の申し込みはすべて E-mail での受付とさせていただきます。 

申し込み先：oitasports2022@gmail.com(担当：矢部、穴見) 
 
 
 
 
必要事項：①所属先、②氏名、③経験年数、④トレーナー参加可能な日（複数可） 

⑤緊急時連絡先（携帯）⑥病院・施設宛の依頼書(公文書)必要の有無 
⑦事前打ち合わせ会の参加の有無 ⑧協会費納入の有無 

 
＊依頼書を必要とされる方は、宛先（正式な病院名称、役職：病院長または施設長、氏名）を記載し

て下さい。 
 

 例）医療法人○○会 ○○○病院 
   役職：病院長または施設長  氏名：○○ ○○様 

 
 

※可能な限り、希望に応じたいと考えておりますが人数の関係上、ご相談させていただく場合もあり

ますのでご了承下さい。 
 
※必ず令和 4 年 6 月 30 日（木）までに上記アドレスまで申し込みをお願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【お問い合わせ】      
〒874-0937 大分県別府市秋葉町 8番 24 号  TEL：0977-23-3121 

医療法人恵愛会 中村病院  仲村 祐一 

 


